ת"פ (חיפה) 21755-07-24 - מדינת ישראל נ' פלוני שלום חיפה

ת"פ (חיפה) 21755-07-24

מדינת ישראל

נגד

פלוני (עציר)

בית משפט השלום בחיפה

[14.10.2024]

כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין

הנאשם הודה בעובדות כתב אישום המתוקן (במ/1) והורשע בביצוע עבירה של תקיפה בניגוד לסעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום המתוקן (במ/1), ו' היא אמו של הנאשם (להלן: "המתלוננת") ומתגוררת עמו בדירה בחיפה (להלן: "הדירה").

בתאריך 2.7.24 בסמוך לשעה 14:55, בעוד המתלוננת רחצה כלים במטבח הדירה, ותוך כדי כך אחזה סכין בידה, התגלע ויכוח בינה לבין הנאשם על רקע כספי, וכן על רקע סירובה של המתלוננת לקחת את הנאשם לבקר את בתו.

ביהמ"ש הסביר לנאשם את משמעות ההתחייבות והזהירו כי אם יפר אותה יחויב בתשלום ההתחייבות, לרבות תקופת המאסר כפי שייקבע על ידי ביהמ"ש. הנאשם:

אני הבנתי את ההסבר של ביהמ"ש לגבי ההתחייבות ואני מתחייב בסכום של 1500 ₪ להימנע מביצוע עבירת אלימות כלפי בן משפחה למשך 3 שנים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה. ניתן היום, י"ב תשרי תשפ"ה, 14 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.